
Podmínky zdravotní způsobilosti uchazeče ke vzdělávání 

dle Nařízení vlády č. 211/2010 Sb. 

 

Kategorizace  

dle přílohy č. 2 

 

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 

 

7a - Prognosticky závažná chronická onemocnění kůže a spojivek včetně onemocnění 

alergických, pokud při praktickém vyučování nelze vyloučit silné znečištění kůže nebo 

kontakt s alergizujícími látkami. 

 

8a - Prognosticky závažná chronická onemocnění dýchacích cest a plic včetně onemocnění 

alergických, pokud nelze při praktickém vyučování vyloučit dráždivé a alergizující látky, 

činnosti ve vysoce prašném prostředí. 

 

9a - Přecitlivělost na alergizující látky používané při praktickém vyučování. 

 

16 - Prognosticky závažné poruchy mechanizmu imunity. 

 

23 - Nemoci vylučující splnění podmínek stanovených zvláštním právním předpisem pro 

výkon povolání, na které bude uchazeč připravován v daném oboru vzdělání v případě, že je 

nezbytné postupovat podle §67 odst. 2 věta druhá školského zákona. 

 

26 – Nemoci vylučující vydání zdravotního průkazu v případě, že je nezbytné postupovat 

podle § 67odst. 2 věta druhá školského zákona. 

 

 

 


